
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Krém pro ošetření pneumatik
2897-338-250

New Wheel Protect je vodotěsný, nelepivý
prostředek na údržbu pneumatik s obsahem
silikonu a dlouhodobým účinkem, který rychle
a jednoduše dodá pneumatikám nový vzhled s
leskem.
Kvalitní složky zaručují enormní vydatnost – 250 ml
stačí na ošetření až 80 pneumatik!

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Pro dosažení optimálního výsledku by pneumatiky měly být čisté a suché. Při první aplikaci odstraňte fólii
z víka. Malé množství krému dejte na aplikační houbu Normfest nebo utěrku z mikrovlákna a krém rovnoměrně
naneste krouživými pohyby na bok pneumatiky. Leštění není zapotřebí. Pro dosažení ještě vyššího lesku postup
případně ještě jednou zopakujte. Případně přebytečný materiál utřete. Doporučujeme použití aplikační houby
Normfest!

POZOR! Neaplikujte na profil pneumatik nebo brzdové díly!

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


